
EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1A Western Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 5,0 68,0

2 13 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 13 4,0 61,0

Seite 1 von 40Dienstag, 9. April 2019 10:39Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 105 Ruth Böhm LK 1A HES29774 D Fiona`s Steam Maschine 30958 S IT 22 5,0 83,5

2 23 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 4,0 82,0

3 96 Julia Schlömp LK 2A HES22008 D Justa Silver Twist 24967 W QH 14 3,0 78,0

4 43 Fabienne Speckmann LK 1A HES30511 D Notice My Investment 31903 W QH 9 2,0 71,0

5 83 Lara Hutfleß LK 1A HES22293 D CG Smooth NS Rookie 31476 S QH 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 13 6,0 70,0

2 22 Daniela Hildebrand LK 1A HES11213 D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 8 5,0 65,5

3 1 Celina Küppers LK 1A HES30488 D Lennja 31992 S N 12 4,0 64,5

4 43 Fabienne Speckmann LK 1A HES30511 D Notice My Investment 31903 W QH 9 3,0 63,5

5 12 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 2,0 57,5

5 152 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 2,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 143 Lea-Sophie Hofmann LK 1B HES25642 D BV Smart Palomino 29692 W QH 10 5,0 ,0

2 9 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 4,0 ,0

3 115 Joanne-Marie Krämer LK 2B HES30040 D SL Star Revolution 32972 S QH 10 3,0 ,0

4 128 Julia Hasenstab LK 3B HES35260 D Eternal Prarie Rose 28315 S PH 13 2,0 ,0

5 138 Melina Geis LK 3B HES31023 D Hidalgo N 32443 W DR 14 1,0 ,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 135 Madlene Mohri LK 5A HES1000645 D Ohlass 22744 W FJ 16 6,0 67,5

2 140 Beate Wagner LK 5A1001117 D Hedja 1000595 S LW 11 5,0 66,0

3 104 Carolin Hug LK 5A1000623 d BFCC Paul 29518 W WGP 12 4,0 65,5

4 106 Tobias Kratz LK 5A HES1000625 D Wanna Be Wisely 30565 W QH 7 3,0 65,0

5 86 Nicole Engelhardt LK 5A1000524 D Willow 1000554 W q 21 2,0 64,5

6 41 Mandy Rump LK 5A1000520 D Codys little step 1000473 W QH 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

WT Trail Jugend 6-13 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 129 Leila Duhal LK 5B HES35584 D Henden Katie 1000584 S WGP 16 4,0 66,5

2 24 Anna Emmert LK 5B HES33365 D Merlot 35159 W FJ 14 3,0 65,5

3 3 Anabell Jung LK 5B1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 2,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 152 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 6,0 70,0

2 12 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 5,0 69,5

3 19 Fathima Müller LK 1A HES2930 D Festus 30432 W SF 11 4,0 68,5

4 56 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 3,0 68,0

5 1 Celina Küppers LK 1A HES30488 D Lennja 31992 S N 12 2,0 67,0

6 16 Katharina Knierim LK 1A HES23938 D Gingers Berta 30860 S PH 7 1,0 66,5

6 149 Karsten Schumacher LK 1A HES24723 D No Cold Ash 21675 W QH 17 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Ivana Karimovic LK 4A HES33123 D Ivory 34672 W FJ 9 7,0 67,5

2 145 Maja Müller LK 4A HES31564 D Peppin King Loui 36393 W QH 10 6,0 65,5

3 6 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 5,0 65,0

4 94 Regina Albert LK 4A HES31008 D Little Smokin Boy 1000522 W QH 16 4,0 64,5

5 37 Sophie Schäfer LK 4A BAY33961 D Smoky Surprise 35541 W PH 13 3,0 64,0

6 46 Sabine Theis LK 4A HES35180 D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 9 2,0 63,5

7 102 Sabrina Glock LK 4A HES1000460 D Smart Sugar Promise 1000577 S QH 10 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3A Reining (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Melissa Jochum LK 3A HES33212 D Sliders Last Joy 35164 S QH 6 5,0 67,0

2 8 Hardy Schreiber LK 3A HES35182 D Chex This Wave Out 36205 W QH 16 4,0 65,5

3 72 Claudia von Lohr LK 3A HES35337 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 7 3,0 64,0

4 15 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 2,0 63,0

5 63 Sabrina Schmitt LK 3A HES30684 D Seven Flames 32173 W PH 9 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4A Reining (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 157 Mirjam Keßler LK 4A HES34870 D ZS Benito Pride 20480 W QH 19 5,0 67,0

2 6 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 4,0 65,5

3 52 Christina Karlein LK 4A HES35643 D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 9 3,0 65,0

4 93 Michael Albert LK 4A HES6255 D Little CD Is Play 1000492 W QH 9 2,0 64,5

4 113 Frank Borchert LK 4A HES35857 D GC Red Attack Megan 35421 S QH 8 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1/2A Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Klaus Paucker LK 2A BAY31293 D EP Buddy Boy 32971 W QH 12 5,0 66,5

2 64 Daniela Kossel LK 2A HES32184 D Cookies Double Chex 34207 W QH 14 4,0 65,5

3 34 Christine Fleckenstein LK 2A HES22506 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 14 3,0 65,0

4 56 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 2,0 64,0

5 51 Michaela Müller LK 2A HES29028 D Tuff New Stuff 33167 W QH 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 5,0 68,0

2 155 Timon Louis Jung LK 4B HES30763 D Pepp N Tari 22826 W QH 20 4,0 66,5

3 27 Sara Winter LK 4B HES29563 D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 12 3,0 65,0

4 121 Alina Kaup LK 4B HES1000227 D Julie 36 1000169 S CON 18 2,0 64,0

5 66 Katja Keller LK 5B1000665 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 14 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 7,0 66,5

2 87 Ivana Karimovic LK 4A HES33123 D Ivory 34672 W FJ 9 6,0 66,0

3 46 Sabine Theis LK 4A HES35180 D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 9 5,0 65,5

4 52 Christina Karlein LK 4A HES35643 D Ol Smokeys Charming Aida 36484 S MF 9 4,0 64,0

5 37 Sophie Schäfer LK 4A BAY33961 D Smoky Surprise 35541 W PH 13 3,0 63,0

6 2 Katharina Sattler LK 4A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 7 2,0 62,5

7 99 Ramona Weigand LK 4A HES31201 D MR Dry Little Lilli 22695 S QH 17 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Virginia Weber LK 2A HES23815 D Like A Velvet Touch 25877 W QH 13 6,0 81,0

2 148 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 5,0 78,5

3 96 Julia Schlömp LK 2A HES22008 D Justa Silver Twist 24967 W QH 14 4,0 70,0

3 23 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 4,0 70,0

5 7 Kerstin Hillerich LK 2A HES36027 D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 10 2,0 68,5

6 90 Sabine Schmoll LK 2A HES10122 D Green Lika Machine 32058 S QH 5 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Luisa Kaiser LK 5A1000621 d Granini 33571 W HE 19 4,0 ,0

2 108 Selina Blumenthal LK 5B1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 13 3,0 ,0

3 136 Rebecca Billinger LK 5A1000648 D Jolien 1000593 S FJ 7 2,0 ,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 62 Michelle Brühl LK 3A HES34800 D Johnny 35985 W ARB 14 6,0 77,5

2 15 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 5,0 74,5

3 74 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 4,0 70,5

4 124 Yvonne Habig LK 3A HES32550 D Batal 35172 W ArbVB 11 3,0 70,0

5 38 Bettina Prieß LK 3A HES2997 D Leos Little Emely 31470 S QH 9 2,0 65,5

6 31 Dana Geretschläger LK 3A HES23712 D No Eyes Limited Edition 36342 S Hal 12 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 105 Ruth Böhm LK 1A HES29774 D Fiona`s Steam Maschine 30958 S IT 22 6,0 80,0

2 16 Katharina Knierim LK 1A HES23938 D Gingers Berta 30860 S PH 7 5,0 76,5

3 149 Karsten Schumacher LK 1A HES24723 D No Cold Ash 21675 W QH 17 4,0 76,0

4 43 Fabienne Speckmann LK 1A HES30511 D Notice My Investment 31903 W QH 9 3,0 75,0

5 13 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 13 2,0 74,0

6 30 Stefanie Kratz LK 1A HES23950 D Wanna Be Wisely 30565 W QH 7 1,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Mandy Rump LK 5A1000520 D Codys little step 1000473 W QH 7 5,0 64,0

2 104 Carolin Hug LK 5A1000623 d BFCC Paul 29518 W WGP 12 4,0 58,5

3 85 Eva  Schubert LK 5A1000587 D Whiskey Winston-O 1000569 W Hal 5 3,0 56,0

4 140 Beate Wagner LK 5A1001117 D Hedja 1000595 S LW 11 2,0 49,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 2 sen Superhorse (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Klaus Paucker LK 2A BAY31293 D EP Buddy Boy 32971 W QH 12 4,0 63,5

2 115 Joanne-Marie Krämer LK 2B HES30040 D SL Star Revolution 32972 S QH 10 3,0 56,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 146 Solveigh Ehrenberg LK 5B1000649 D Thore 23531 W FJ 18 6,0 71,0

2 97 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 5,0 68,0

3 108 Selina Blumenthal LK 5B1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 13 4,0 65,5

4 121 Alina Kaup LK 4B HES1000227 D Julie 36 1000169 S CON 18 3,0 64,0

5 27 Sara Winter LK 4B HES29563 D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 12 2,0 63,5

6 116 Cheyenne Kroeker LK 4B HES1000192 D Skips Golden Juwel 30467 S QH 9 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4B Western Pleasure (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Sara Winter LK 4B HES29563 D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 12 5,0 ,0

2 116 Cheyenne Kroeker LK 4B HES1000192 D Skips Golden Juwel 30467 S QH 9 4,0 ,0

3 97 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 3,0 ,0

4 121 Alina Kaup LK 4B HES1000227 D Julie 36 1000169 S CON 18 2,0 ,0

5 125 Tamara Gosewitz LK 4B HES31992 D HM Silent Danger 33944 W APP 8 1,0 ,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Virginia Weber LK 2A HES23815 D Like A Velvet Touch 25877 W QH 13 6,0 ,0

2 88 Dana Bohlender LK 2A HES33205 D Cinnamon Gun 32121 S PH 8 5,0 ,0

3 96 Julia Schlömp LK 2A HES22008 D Justa Silver Twist 24967 W QH 14 4,0 ,0

4 23 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 3,0 ,0

5 28 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Go on a Joyride 28350 W QH 11 2,0 ,0

6 54 Anne Thümen LK 2A HES28582 D Cocos Golden Frost 29545 W PH 13 1,0 ,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Daniela Hildebrand LK 1A HES11213 D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 8 6,0 ,0

2 30 Stefanie Kratz LK 1A HES23950 D Wanna Be Wisely 30565 W QH 7 5,0 ,0

3 149 Karsten Schumacher LK 1A HES24723 D No Cold Ash 21675 W QH 17 4,0 ,0

4 142 Christin Hofmann LK 1A HES24275 D BV Smart Palomino 29692 W QH 10 3,0 ,0

5 105 Ruth Böhm LK 1A HES29774 D Fiona`s Steam Maschine 30958 S IT 22 2,0 ,0

6 12 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 1,0 ,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Virginia Weber LK 2A HES23815 D Like A Velvet Touch 25877 W QH 13 6,0 71,0

2 148 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 5,0 69,5

3 73 Vanessa Fein LK 2A HES31665 D Injah`s Memory 33520 W PIN 9 4,0 68,5

4 34 Christine Fleckenstein LK 2A HES22506 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 14 3,0 68,0

4 7 Kerstin Hillerich LK 2A HES36027 D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 10 3,0 68,0

6 35 Klaus Paucker LK 2A BAY31293 D EP Buddy Boy 32971 W QH 12 1,0 67,5

6 58 Axel Wallmeroth LK 2A HES14788 D Chex Black King 35104 W QH 16 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Kerstin Löchel LK 2A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 19 5,0 66,5

2 79 Jochen Metz LK 2A HES16764 D JCM Just Smart Socks 30725 W QH 6 4,0 66,0

3 110 Virginia Weber LK 2A HES23815 D Like A Velvet Touch 25877 W QH 13 3,0 63,5

3 148 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 3,0 63,5

5 182 Claudia Weiland LK 2A HES22684 D Agitano BE 25890 W Hal 14 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 117 Pauline Kraus LK 3B HES31501 D Boston 36758 W SchW 9 5,0 84,0

2 50 Iris Parsczinski LK 3A HES29690 D Golden Lemon Cat 32942 S PH 8 4,0 73,5

3 137 Lorena-Loredana Rollo LK 3A HES29891 D Wirbelwind 201 35322 S Hal 13 3,0 72,5

4 144 Nina Schneider LK 3A HES27696 D Miss Cara Olena 30742 S QH 10 2,0 69,0

5 31 Dana Geretschläger LK 3A HES23712 D No Eyes Limited Edition 36342 S Hal 12 1,0 32,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 2/3A Western Riding (LK2-3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 148 Amber Prang LK 2A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 12 5,0 65,0

2 35 Klaus Paucker LK 2A BAY31293 D EP Buddy Boy 32971 W QH 12 4,0 63,5

3 110 Virginia Weber LK 2A HES23815 D Like A Velvet Touch 25877 W QH 13 3,0 62,5

4 34 Christine Fleckenstein LK 2A HES22506 D JR Conclusives Summer
Sun

30227 W PH 14 2,0 61,0

5 120 Maren Lettermann LK 3A HES33203 D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 13 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 86 Nicole Engelhardt LK 5A1000524 D Willow 1000554 W q 21 5,0 75,5

2 135 Madlene Mohri LK 5A HES1000645 D Ohlass 22744 W FJ 16 4,0 72,0

3 136 Rebecca Billinger LK 5A1000648 D Jolien 1000593 S FJ 7 3,0 71,5

4 106 Tobias Kratz LK 5A HES1000625 D Wanna Be Wisely 30565 W QH 7 2,0 71,0

5 104 Carolin Hug LK 5A1000623 d BFCC Paul 29518 W WGP 12 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1A sen Superhorse (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Linda Götz LK 1A HES21937 D Dragon Slide Me Lena 25991 S QH 13 5,0 64,5

2 44 Frank Schüssler LK 1A BAY7278 D Legends Chic Olena 22409 W QH 17 4,0 63,0

3 152 Lothar Grabs LK 1A HES29096 D Doc Sailin Ruf 34411 W QH 9 3,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Joanne-Marie Krämer LK 2B HES30040 D SL Star Revolution 32972 S QH 10 4,0 69,0

2 128 Julia Hasenstab LK 3B HES35260 D Eternal Prarie Rose 28315 S PH 13 3,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 115 Joanne-Marie Krämer LK 2B HES30040 D SL Star Revolution 32972 S QH 10 5,0 80,5

2 143 Lea-Sophie Hofmann LK 1B HES25642 D BV Smart Palomino 29692 W QH 10 4,0 79,5

3 128 Julia Hasenstab LK 3B HES35260 D Eternal Prarie Rose 28315 S PH 13 3,0 75,0

4 138 Melina Geis LK 3B HES31023 D Hidalgo N 32443 W DR 14 2,0 74,0

5 9 Celine Leischer LK 3B HES33812 D Hakim 53 36239 W LW 9 1,0 54,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Tanja Thiess LK 3A HES5562 D Gatlings Hot Cookie 27976 S PH 11 7,0 74,0

2 62 Michelle Brühl LK 3A HES34800 D Johnny 35985 W ARB 14 6,0 70,0

3 15 Hanna Rothermel LK 3A HES29545 D Parsans Business 25275 W PH 14 5,0 69,0

4 63 Sabrina Schmitt LK 3A HES30684 D Seven Flames 32173 W PH 9 4,0 68,0

5 4 Christa Eden LK 3A HES19971 D BH Sailin Lady 1000160 S QH 6 3,0 67,5

6 124 Yvonne Habig LK 3A HES32550 D Batal 35172 W ArbVB 11 2,0 67,0

7 72 Claudia von Lohr LK 3A HES35337 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 141 Sophie Rausch LK 4A BAY33569 D Tocho 35245 W Son.Pf 9 6,0 ,0

2 145 Maja Müller LK 4A HES31564 D Peppin King Loui 36393 W QH 10 5,0 ,0

3 2 Katharina Sattler LK 4A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 7 4,0 ,0

4 20 Julia El Moussaoui LK 4A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 8 3,0 ,0

5 6 Stefanie Schreiber LK 4A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 8 2,0 ,0

6 36 Julia Kaiser LK 4A HES31729 D Granini 33571 W HE 19 1,0 ,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

WT Pleasure Jugend 6-13 Jahre (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Anna Emmert LK 5B HES33365 D Merlot 35159 W FJ 14 5,0 ,0

2 3 Anabell Jung LK 5B1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 4,0 ,0

3 111 Laura Allenberg LK 5B1000626 D Stalino v.d. Aschenburg 1000583 W Hal 15 3,0 ,0

4 153 Emely Smilla Kullick LK 5B HES1000301 D Lillyfee 37 1000603 S WGPo 11 2,0 ,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 139 Nataly Pilger LK 4A HES1000462 D Boston 36758 W SchW 9 5,0 68,0

2 42 Eliane Reichelt LK 4A HES29661 D Roxanne 30599 S CA 14 4,0 64,5

3 84 Jessica Schneyer LK 4A HES35636 D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 5 3,0 63,5

4 75 Susanne Lohr LK 4A HES28900 D Little Dori Sunshine 36494 S PRE 8 2,0 62,0

5 156 Stefanie Drach LK 5A1001089 de Samba 1000863 S FJ 5 1,0 58,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 6,0 ,0

2 21 Lisa Barth LK 3A HES19028 D No Painted Pepto 27415 S PH 12 5,0 ,0

3 29 Kerstin Ollarius LK 3A HES21832 D Fridaynight Coeur 30846 W QH 12 4,0 ,0

4 62 Michelle Brühl LK 3A HES34800 D Johnny 35985 W ARB 14 3,0 ,0

5 91 Julia Krapf LK 3A HES15678 D Green Lika Machine 32058 S QH 5 2,0 ,0

6 50 Iris Parsczinski LK 3A HES29690 D Golden Lemon Cat 32942 S PH 8 1,0 ,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Sophie Schäfer LK 4A BAY33961 D Smoky Surprise 35541 W PH 13 7,0 78,5

2 145 Maja Müller LK 4A HES31564 D Peppin King Loui 36393 W QH 10 6,0 75,0

3 2 Katharina Sattler LK 4A HES31506 D M. Betunia 34234 S MM 7 5,0 74,5

4 131 Wiebke Fischer LK 4A HES33295 D Farmsteads Mondeo 1000586 W DR 20 4,0 73,5

5 20 Julia El Moussaoui LK 4A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 8 3,0 72,5

6 46 Sabine Theis LK 4A HES35180 D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 9 2,0 71,5

7 67 Julia Steinert LK 4A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 10 1,0 70,5

Seite 37 von 40Dienstag, 9. April 2019 10:40Erstellt:



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Bettina Prieß LK 3A HES2997 D Leos Little Emely 31470 S QH 9 7,0 71,0

2 74 Annette Rauch LK 3A HES4992 D Speedy Chocolate 26278 W QH 15 6,0 70,5

3 147 Andrea Ehrenberg LK 3A HES23548 D Thore 23531 W FJ 18 5,0 67,0

4 80 Svenja Glöde LK 3A HES22368 D Nic It Chex 30855 W QH 10 4,0 66,5

5 14 Dennis Rothermel LK 3A HES26710 D Artax 27152 W Hal 14 3,0 64,0

6 144 Nina Schneider LK 3A HES27696 D Miss Cara Olena 30742 S QH 10 2,0 63,0

7 21 Lisa Barth LK 3A HES19028 D No Painted Pepto 27415 S PH 12 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

WT Horsemanship Jugend 6-13 Jahre
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Anabell Jung LK 5B1000667 D Ash Bars 29582 W QHM 12 5,0 74,5

2 111 Laura Allenberg LK 5B1000626 D Stalino v.d. Aschenburg 1000583 W Hal 15 4,0 69,0

3 24 Anna Emmert LK 5B HES33365 D Merlot 35159 W FJ 14 3,0 68,5

4 153 Emely Smilla Kullick LK 5B HES1000301 D Lillyfee 37 1000603 S WGPo 11 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Anja Breunig

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Amelie Werner LK 4B HES32988 D Jacs Pride Actor 33681 W QH 15 6,0 75,5

2 116 Cheyenne Kroeker LK 4B HES1000192 D Skips Golden Juwel 30467 S QH 9 5,0 73,0

3 108 Selina Blumenthal LK 5B1000666 D Impress Me Zippo 33255 S QH/PH 13 4,0 70,5

4 89 Lillie Simak LK 4B HES1000441 D Rosalie 35454 S IC 12 3,0 70,0

5 32 Elea Rosenberger LK 4B HES35335 D Paola 36297 S Hal 9 2,0 68,0

6 132 Laura Prößer LK 5B1000640 D Ladys Gambling Billy 1000587 W QH 11 1,0 66,5
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